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İGÜ’NÜN ULUSLARARASI KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası kalite güvence sistemlerine katılımını ve 

katkısını kararlılıkla sürdürmeye devam ediyor. 

 

Almanya’nın Bonn şehrinde gerçekleştirilen AQAS (Agency for Quality Assurance) Genel 

Kurulu’na, İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsilen İGÜ Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan 

Hakan Bozkurt katılım sağladı. 

 

Toplantı öncesinde ve sonrasında, Alman Akreditasyon Konseyi ve Alman Rektörler 

Konferansı temsilcileri tarafından Alman yükseköğretim akreditasyon sistemiyle ilgili 

bilgilendirici sunumlar gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında, Almanya'nın yükseköğretim 

kalite güvencesi sistemine dair güncel gelişmeler ve uygulamalar ele alındı. 

 

DÜNYA ÜNİVERSİTESİ VİZYONUNDA YENİ BİR GELİŞME 

  

Genel Kurulun ardından düzenlenen törende, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin yenilenen 

akreditasyon belgeleri, AQAS Başkanı tarafından Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt’a takdim 

edildi. Bu gelişme, İGÜ’nün “Dünya Üniversitesi” vizyonu doğrultusunda kalite güvencesi ve 

uluslararasılaşma alanındaki kararlılığını bir kez daha ortaya koydu. 

 

Yenilenen akreditasyonlar, İGÜ’nün küresel ölçekte tanınırlığını artırırken, öğrencilere 

uluslararası standartlarda eğitim sunma hedefini pekiştiriyor. 
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ULUSLARARASI STANDARTLARDA EĞİTİM İÇİN İGÜ! 

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi, öğrencilerine Avrupa yükseköğretim alanında tanınırlığı olan, 

güvenilir ve nitelikli programlarda eğitim alma fırsatı sunarak mezuniyet sonrası uluslararası 

kariyer ve akademik gelişim olanaklarını artırıyor. 

 

4. KOZMETİK KISA FİLM YARIŞMASININ FİNALİSTİ: “KADIN ELİ” BELGESELİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin desteğiyle hazırlanan ve Kadınların 

tarımsal üretimdeki emeğini ve sürdürülebilir girişimciliğini görünür kılmayı amaçlayan 

“Kadın Eli” belgeseli, 4. Kozmetik Kısa Film Yarışması’nda finale kaldı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), İletişim ve Tasarımı Bölümü 

Öğr. Gör. Ahmet Bikiç’in yönetmenliğini üstlendiği “Kadın Eli” belgeseli 1000’den fazla film 

projesi arasında ilk yediye girerek finalist olmaya hak kazandı. Iğdır’da yaşayan kadın 

girişimcilerin üretimden ekonomiye uzanan ilham verici hikâyelerini ekrana taşıyan belgesel, 

kadın emekçilerin sürdürülebilirlikteki etkin rolünü perdeye yansıtıyor. T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ticaret Bakanlığı, Tuzluca Çalışkan Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 

Kooperatifi katkıları ve İGÜ GSF desteğiyle çekilen belgesel, kırsalda tarımsal üretimde öncü 

kadınların girişimcilik hikâyelerini izleyiciyle buluşturacak. 

 

IĞDIR’IN KADIN GİRİŞİMCİLERİ MERCEK ALTINDA 

  

Çekimleri mikroklima özelliğe sahip bir şehir olan Iğdır’da gerçekleştirilen belgeselde, 

tarımsal faaliyetlerde rol alan kadınların hikâyeleri büyük bir titizlikle işlendi. Kadınların kayısı 

kurusu, reçel, turşu, marmelat gibi ürünleri ekonomiye kazandırma süreçleri ayrıntılı şekilde 

anlatıldı. Kadınların tarımsal yapılardaki konumu, üretimdeki çalışmaları ve üretim sürecine 

kattıkları değer çok yönlü şekilde ele alınan belgeselde, tarımsal üretim içinde ekonomik 

kalkınmayı hedefleyen kadınların hikâyelerinin gelecek nesillere ilham olması ve kırsal 

kesimde kadın girişimciliğinin artmasına katkı sağlaması hedefleniyor. 
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“TÜM EMEKÇİ KADINLARIMIZA UMUT OLMAYI HEDEFLİYORUZ” 

  

Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, Kadın Eli belgeselinin çıkış noktasını ve taşıdığı anlamı şu sözlerle 

aktardı: 

“Bu belgeselde sadece organik üretimin değil; emeğin, alın terinin, toprağa duyulan sevginin 

ve kadınların üretim süreçlerindeki görünmeyen katkılarının izini sürmek istedik. Binlerce 

yıllık geleneklerle harmanlanan bu üretim biçiminde, kadınların yalnızca birer üretici değil; 

aynı zamanda birer umut taşıyıcısı olduklarını göstermek istedim. Onların sessiz gücünü, 

doğayla kurdukları bağı ve geleceğe kattıkları değeri görünür kılmak belgeselin en temel 

motivasyonuydu.” 

  

Sürecin kolektif bir emekle hayata geçtiğini vurgulayan Öğr. Gör. Bikiç, sözlerini şöyle 

tamamladı: “Kadın Eli belgeselinin ortaya çıkmasında özveriyle çalışan değerli ekip 

arkadaşlarıma, projeye inanan ve destek veren İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi’ne en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Bu belgesel, yalnızca bir görsel anlatı değil; 

aynı zamanda emeğin, dayanışmanın ve geleceğe umut olmanın bir yansımasıdır.” 

  

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ DESTEKLEYEN ÇALIŞMALARA ÖNCELİK VERİLİYOR! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde yürütülen projelerle, daha 

doğal içerikli, sürdürülebilirliği destekleyen ve çevre duyarlılığı yüksek film projeleri öncelikli 

olarak destekleniyor. 4. Kozmetik Kısa Film Yarışması’nda finale kalarak adını ilk yediye 

yazdıran Kadın Eli belgeseli, üniversitenin sürdürülebilir üretim ve kadın emeğinin görünür 

kılınması yönünde yaptığı çalışmalara örnek teşkil ediyor. 
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YKS TERCİH DÖNEMİ KAPIDA: “DOĞRU TERCİH, YARINI ŞEKİLLENDİRİR” 

 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasına günler kala, binlerce aday 

ve ailesi için hem heyecanlı hem de stresli bir süreç başladı. Üniversiteye girişin son adımı 

olan tercih dönemi, yalnızca bir eğitim kararı değil; aynı zamanda gençlerin kariyer 

yolculuğunun, yaşam tarzlarının ve hayallerinin şekillenmesinde kritik rol oynayan bir dönüm 

noktası. Bu süreci bilinçli ve sağlıklı şekilde yönetebilmek, öğrencilerin ileride yaşayabileceği 

pişmanlıkların önüne geçilmesi açısından büyük önem taşıyor. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nden Uzman Psikolog Berfin Özcan da, bu hassas dönemde adaylara ve ailelerine 

yol gösterecek önemli uyarılarda bulundu. 

 

“RESMÎ OLMAYAN BİLGİLERE KARŞI DİKKATLİ OLUN” 

  

Tercih döneminin ilk ve en önemli adımının, ÖSYM tarafından yayımlanacak olan tercih 

kılavuzunun detaylı bir şekilde incelenmesi olduğunu vurgulayan Uzman Psikolog Berfin 

Özcan, adayların süreci doğru yönetebilmesi için bilgiye dayalı kararlar vermesi gerektiğini 

ifade etti. 

 

“Kılavuz; kontenjanlar, başarı sıralamaları, özel koşullar ve ek puanlar gibi tercih için kritik 

bilgiler içerir. Bu bilgileri göz ardı etmek, yanlış ve pişmanlık doğurabilecek tercihlere yol 

açabilir,” dedi. 

  

Özcan, özellikle sosyal medya platformlarında ve öğrenci forumlarında dolaşan bazı 

içeriklerin yanıltıcı olabileceğine dikkat çekerek, adayların bu tarz kaynaklara temkinli 

yaklaşması gerektiğini belirtti. Bu dönemde yanlış ya da eksik bilgiyle hareket etmenin, 

adayların geleceğini olumsuz etkileyebileceğini söyleyen Özcan, bilgi doğrulama alışkanlığının 

altını çizdi. 

 

“Bu tür platformlarda yapılan yorumlar kişisel deneyimlere dayanır ve herkes için geçerli 

olmayabilir. ÖSYM’nin resmî web sitesi ve üniversitelerin aday öğrenci sayfaları gibi 

doğrulanmış kaynaklardan bilgi alın” ifadelerini kullandı. 
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“FUARLARA KATILIN, AKADEMİSYENLERLE GÖRÜŞÜN” 

  

Üniversite tanıtım fuarlarının, tercih döneminin en verimli araçlarından biri olduğunu dile 

getiren Özcan, adayların bu tür etkinliklerde edindikleri bilgilerin, karar verme süreçlerine 

ciddi katkı sunduğunu belirtti: 

“Adayların, ilgi duydukları bölümlere dair akademisyenlerle doğrudan konuşma fırsatı 

bulmaları çok kıymetlidir. Bu sayede hem mesleği hem de eğitim ortamını yakından 

tanıyabilirler.” 

  

Bir üniversitenin sadece bölümleri ya da puanlarıyla değil, aynı zamanda sunduğu sosyal 

imkânlar, akademik kadrosu ve mezunlarının iş bulma oranlarıyla da değerlendirilmesi 

gerektiğini belirten Özcan, yüz yüze görüşmelerin bu konularda daha sağlıklı fikir vereceğini 

söyledi. Aday öğrencilere ve velilere çağrıda bulunan Özcan, tercih dönemini aktif bir 

araştırma süreci olarak görmelerini önerdi. 

 

“TERCİH DÖNEMİNDE ‘İGÜ KOÇUN OLSUN’ PROGRAMINDAN YARARLANABİLİRSİNİZ” 

  

Tercihlerin yalnızca sınav puanına göre yapılmasının riskli olabileceğini belirten Uzman 

Psikolog Berfin Özcan, öğrencilerin kendi iç seslerine ve ilgi alanlarına kulak vermeleri 

gerektiğini vurguladı: 

“Popüler ya da yüksek puanlı bölümleri seçmek, başarıyı garanti etmez. Aksine, öğrencinin 

ilgisini çekmeyen bir alanda mutsuz ve başarısız olma riski artar. Bu nedenle adaylar, ‘Ben bu 

alanda uzun vadeli bir hayat düşünebilir miyim?’ sorusunu mutlaka kendilerine sormalı.” 

  

Bu noktada İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin sunduğu “İGÜ Koçun Olsun” programına da 

dikkat çeken Özcan, adayların bu süreçte bilimsel yöntemlerle kendilerini tanımalarının 

tercihlerini kolaylaştıracağını söyledi: 

 

 



  

 

Basın Bülteni 
7-11 TEMMUZ 2025 

 

 

“Doğru tercih, yalnızca bir puana değil; kişinin kendini ne kadar tanıdığına dayanır. ‘İGÜ 

Koçun Olsun’ programı, kişilik ve meslek uyum testleriyle öğrencilerin içsel eğilimlerini ve 

güçlü yönlerini ortaya çıkarıyor. Adaylara sadece bölüm önermekle kalmıyor, kim olduklarını 

fark etmelerine de yardımcı oluyor. ‘İGÜ Koçun Olsun’, bir tercih rehberinden çok daha 

fazlası; bu, gençlerin hayat rotasını keşfetmesini sağlayan bir dönüşüm yolculuğu.  Bu 

nedenle tercih döneminde bu tür rehberlik programlarından yararlanmak çok kıymetli.” 

  

Özcan, öğrencilerin yalnızca hayallerine değil, aynı zamanda gerçekçi hedeflerine de 

odaklanmaları gerektiğini belirtti. 

 

“Sadece başarı sıralamasına göre yapılan tercihler çoğu zaman motivasyon kaybına ve eğitim 

hayatında zorlanmaya yol açabilir. Adayların, başarı sıralamasının altında, üstünde ve 

eşdeğerinde yer alan bölümleri değerlendirmesi; süreci hem esnek hem de sağlıklı bir şekilde 

yürütmelerini sağlar” dedi. 

  

“STRESLE BAŞA ÇIKMAK DA BU SÜRECİN BİR PARÇASI” 

  

Akademik başarının yanı sıra psikolojik dayanıklılığın da bu süreçte önem taşıdığını dile 

getiren Özcan, tercih döneminin öğrenciler üzerinde ciddi bir baskı oluşturabileceğini belirtti. 

 

“Kaygı, baskı ve belirsizlik, öğrencinin hem psikolojik hem de fiziksel sağlığını olumsuz 

etkileyebilir. Düzenli uyku, sağlıklı beslenme ve egzersiz gibi günlük rutinler çok önemlidir. 

Gerekirse psikolojik destek almaktan çekinmeyin.” 

  

Adayların kendilerini sürekli kıyaslama eğiliminde olduklarını belirten Özcan, her bireyin 

öğrenme biçimi ve yaşam hedeflerinin farklı olduğunu hatırlattı. Bu nedenle, başkalarının 

tercihlerine bakarak karar vermek yerine, bireysel ihtiyaçlara ve özelliklere odaklanmanın 

daha sağlıklı olacağını söyledi. 
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“AİLELER DESTEKLEYİCİ OLMALI, YÖNLENDİRİCİ DEĞİL” 

  

Ailelerin, tercih sürecinde çocuklarının yanında olmalarının büyük bir güç kaynağı olduğunu 

belirten Özcan, bu desteğin yönlendirici değil, anlayışlı ve sabırlı bir şekilde sunulması 

gerektiğine dikkat çekti. 

 

“Aileler çocuklarının yanında olduklarını hissettirmeli ancak kendi hayallerini ve beklentilerini 

çocuklarına yansıtmamalı. Sabırlı, anlayışlı ve destekleyici bir yaklaşım, öğrencinin özgüvenini 

artırır.” 

  

Birçok öğrencinin, ailesinin beklentilerini karşılamaya çalışırken kendi isteklerinden 

vazgeçtiğini de belirten Özcan, bunun uzun vadede mutsuzlukla sonuçlanabileceğini ifade 

etti. Ailelere düşen en önemli görevin, çocuklarını dinlemek ve onların bireysel kararlarını 

desteklemek olduğunu da ayrıca vurguladı. 

  

“BU KARAR SİZİN, HAYAT SİZİN” 

  

Tercih döneminin gençlerin geleceğinde büyük etkiye sahip olduğunun altını çizen İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Uzman Psikoloğu Berfin Özcan, bu süreci yalnızca bir seçim olarak değil; 

aynı zamanda kişisel bir farkındalık süreci olarak değerlendirmek gerektiğini söyledi. 

 

“Bu süreçte atılacak her adım, geleceğinize doğrudan etki eder. Bilinçli, araştırmacı ve 

kendine güvenen bir yaklaşımla hareket edin. Unutmayın, doğru tercih sadece bugünü değil, 

yarınlarınızı da şekillendirir.” 

  

Her öğrencinin potansiyeline uygun ve tutkuyla bağlanabileceği bir alanın mutlaka olduğunu 

hatırlatan Özcan, gençlere kendi yollarını çizmeleri için cesaret verdi. 
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İGÜ MEZUNİYET COŞKUSUNA SAYILI GÜNLER KALDI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2024-2025 Akademik Yılı mezuniyet töreni için geri 

sayıma başladı. 22-23-24 Temmuz 2025 tarihlerinde Yahya Kemal Beyatlı Gösteri 

Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan törene, üniversitenin lisansüstü, lisans ve ön lisans 

programlarından mezun olan binlerce öğrenci katılacak. 

 

Toplanma saati 10.00 olarak belirlenen tören, bu yıl da coşkulu ve duygusal anlara sahne 

olacak. Her yıl olduğu gibi bu yıl da aileler, akademisyenler ve öğrenciler büyük bir heyecanla 

mezuniyet sevincini paylaşacak. 

  

Geçtiğimiz yıllarda düzenlenen mezuniyet törenlerinde yaşanan yüksek katılım, güçlü 

organizasyon ve duygusal anlar hafızalarda yer edinmişti. Öğrencilerin keplerini havaya 

fırlattığı anlar, sadece bir akademik dönemin değil, yıllar süren emeklerin taçlandırıldığı bir 

final olarak dikkat çekmişti. 

  

Sürprizlerle dolu mezuniyet programı, bu yıl da dopdolu bir içerikle katılımcıları bekliyor. 

Sahne gösterileri, konuşmalar ve müzik dinletileriyle öğrenciler ve aileleri için unutulmaz bir 

atmosfer oluşturulması hedefleniyor. 

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yapılan açıklamada, tüm mezunlar, aileler 

ve davetliler törene katılmaya davet edildi. Açıklamada, “Mezuniyet töreni, öğrencilerimizin 

emeklerini kutladığımız, onları geleceğe uğurladığımız en özel günlerden biri. Bu anlamlı anı 

birlikte yaşamak üzere tüm davetlilerimizi aramızda görmekten memnuniyet duyarız” 

ifadelerine yer verildi. 


